tímto poskytuje objednateli výhradní licenci k užití Autorských Děl, a to v rozsahu a za podmínek 
uvedených ve všeobecných obchodních podmínkách, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy.   

Čl. V. 

Cena Díla a platební podmínky 

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli celkovou cenu Díla ve výši 176 250,- Kč 

(Stodsedmdesátšesttisícdvěstěpadesátkorun českých) plus 21% DPH. 

Odměna za poskytnutí licence podle článku IV. této smlouvy je zahrnuta v ceně Díla.  

2. Cenu předmětu plnění je konečná a zhotovitel není bez dalšího souhlasu objednatele oprávněn 
překročit. 

3. Nárok na zaplacení ceny předmětu plnění vzniká zhotoviteli okamžikem předání předmětu